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TIL MEDLEMMENE       Østensjø, februar 2021 

Det er snart vår og tradisjonell tid for årsmøtet i Østensjø historielag. I 2020 måtte vi avlyse både 
årsmøtet og et møte til i mars og april. På samme måte som resten av Norge håpet vi på å ta igjen det 
tapte utover høsten, men så det ble strengere restriksjoner enda en gang. Nå i slutten av januar 2021 
er situasjonen usikker. Derfor har vi bestemt å avvikle et årsmøte på nett 3. mars. 

Vi har savna møtene våre og å møte dere medlemmene der. Vi trøster oss med at årbok nummer to 
kom ut i september 2020. Den heter Rundt vannet 18. For forfattere skal andreboka være vanskelig. Vi 
har ikke tapt motet og jobber med Rundt vannet 19. Vi har allerede kommet ganske langt og håpet 
vårt er at dere vil finne mye interessant i neste årbok. Vi mener sjøl vi driver ganske billig. 200 kr. 
dekker både medlemskap og årboka Rundt vannet 19 fritt tilsendt i posten! 

Om mulig stoltere enn over årboka er vi over ny logo og ny nettside. Nettsida kan søkes opp og den 
ligger på http://www.ostensjo-hist.no/.  Det er gjort grunnleggende forbedringer i oppbygning, noe 
som gjør at det fungerer mye bedre på smarttelefoner og nettbrett. Det er også jobba med bedre 
struktur og sortering, og det er kommet til mye nytt stoff. Det beste er å se sjøl. Blant mye kan vi 
reklamere med en mengde nye (ganske gamle rett nok) lokale kart som nå er tilgjengelig der.  

Vi ønsker i 2021 å utnytte nettsida mye bedre og å kombiner den med årboka og med 
møtevirksomheten. Målet er at virksomheten skal knyttes til en oppdatert nettside. I forbindelse med 
møte eller vandring vil vi legge bakgrunnsstoff og en reportasje ut på nettet med det samme. Det kan 
også være at vi kommer med tilbud om møter med foredrag på nett i løpet av våren. Ikke for å 
erstatte møtene og vandringene våre, men som en nødløsning mens smittevernet rir oss. 

Det kan være at vi ikke har helt oversikt over hvem som har meldt seg inn og hvem som bare har 
betalt for bok. Dermed må vi håpe du unnskylder hvis du får dette brevet ved en feil. I så fall er det 
bare å kontakte oss for en oppklaring. 

Vi vil gjerne ha kontakt med dere. 
E-post: histlag@online.no,  
Brev: Østensjø historielag, Postboks 9 Oppsal, 0619.  
Vi vil gjerne ha e-post adresser til alle. Fint om dere sender inn den!  

Det er også mulig å sende SMS eller ringe til 911 53 662 

For styret i Østensjø historielag 
Knut Helge Midtbø, leder 

 

Obs: Innkalling til årsmøte på nett og giro for kontingent for 2021 på neste side! 

  



Innkalling til årsmøte i Østensjø historielag på nett 3. mars 2021 
Det innkalles med dette til årsmøte i Østensjø historielag på nett onsdag 3. mars 2021 kl. 19:00.  
Link til nettmøtet legges ut på hjemmesidene våre og blir også sendt på e-post til de av medlemmene 
vi har e-post adresser til. 

Bakgrunn: 

Årsmøtet for 2019 (19.mars 2020) måtte dessverre avlyses. Vi vil derfor behandle de to 
foreningsårene 2019 og 2020 på møtet 3. mars. Vi vil be om årsmøtets aksept for dette. 

Dagsorden for årsmøtet for foreningsårene 2019 og 2020: 

1) Velkommen 
2) Valg av møteleder og valg av referent 
3) Godkjenning av innkalling 
4) Presentasjon av årsmeldingene for 2019 og for 2020. *) 
5) Regnskap for 2019 og for 2020. Disse er også lagt ut på nettsiden.  
6) Valg 
7) Kontingentfastsettelse for 2022 
8) Innkomne forslag til årsmøtet **) 
9) Planer for historielaget i 2021 
 

*) Lagt ut på nettsiden vår: www.ostensjo-hist.no 
Styret ønsker å utvide styret fra 5 til 6 medlemmer. Forslag til den nødvendige endringen i 
vedtektenes § 5 blir fremma under punkt 8 på dagsorden. 
**) Forslag til årsmøtet kan sendes pr email (histlag@online.no) eller til Østensjø historielag, Postboks 
9 Oppsal, 0619 Oslo. I følge vedtektene skal forslag være styret i hende en uke før årsmøtet. 

For å spare porto på denne utsendelsen sendes bare innkalling på papir. 
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